REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.403  Prot. Tirang, mé /< . /2 2022

Lénda: Pasqyra emértuese e ¢eljes sé dosjeve pér vitin 2023 / RHK

Hartuar sipas nenit 25 t& “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor
n¢ Republikén e Shqipérisé”

Miratoi:
Drejtor 1 Drejtorisé s€ Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Ivis Nocka

Sektori ose dega e | Nr.i o L ol g o Afati i o
! s : Emértimi i dosjes o Shénime
veprimtarisé dosjes ruajtjes

Vendime, urdhra, udhézime, rregullore,
programe, plane pune, delegime, raportime, RHK

Drejtori i : etj. Marréveshje, kontrata té lidhura me
Pérgjithshém donatoré té ndryshém, etj.
Dokumente té ndryshme, kontrata,
korrespondenca me Autoritetin Kombétar
5 té€ Mbrojtjes Civile, Agjenciné Kombétare RHK

t€ Shoqérisé s€ Informacionit, né lidhje me
realizimin e kontratés me objekt: “Sherbimi
Satelitor”.
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Urdhra, vendime, udhézime, raporte,

rregullore, programe pune, marréveshje,
procesverbale mbi veprimtaring e RHK
drejtorisé€. Kontrata me té€ huaj. Projekte té

Drejtoria e
Gjeodezisé dhe 1

Hartografisé ndryshme dhe CD me matjet né terren (CD
me produktet e pérftuara), etj.
Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
Drejtoria e GIS-it 1 dokumenta/ procesverbale mbi RHK
Kombétar dhe veprimtarin€ e drejtorisé. Standarde té
Gjeoportalit miratuara. Kontrata me té€ huaj, etj.

Dokumente té ndryshme, kontrata,
korrespondenca me Agjenciné Kombétare
té Shoqérisé s€ Informacionit, Ikub Info

2 sh.p.k, InfoSoft Systems sh.p.k né lidhje RHK
me realizimin e kontratés me objekt:
“Pérmirésimi i sistemit t& Gjeoportalit

Kombétar”.

1 Struktu_ra e miratuar, organika, udhézime, RHK
ndryshime, etj.

) Veﬂndfmg u1"dhra emérimi e konfirmimi né RHK
shérbimin civil, etj.

3 Dosjet personale t€ punonjésve té RHK

mstitucionit, etj.

Drejtoria e
Financés dhe
Shérbimeve
Mbéshtetése

Urdhra, vendime, dokumente té
4 veprimtaris€ s€ Autoritetit Pérgjegjés prané | RHK
institucionit, etj.

Urdhra, vendime pér ngritjen e grupeve té
5 punés né zhvillimin e procedurave té RHK
prokurimit nga institucioni, etj.

Praktika t€ plota fituese t€ procedurave té
6 prokurimit dhe realizimit té tyre (produktet RHK
e pérftuara + CD), et;.

7/ Vendime gjyqésore me palé ASIG-un, etj. RHK

Urdhra pér ngritjen e Komisionit té
Ekspertizés. Listat konkrete me afatet e
8 ruajtjes sé dokumenteve té ASIG. Pasqyrat RHK
emértuese té ¢eljes sé€ dosjeve. Librat e
protokollit’korrespondencés, etj.

Urdhra, vendime, raporte, relacione,
9 pasqyra pérmbledhése. RHK
Buxheti i miratuar. Regjistra parashikimi
dhe realizimi t€ prokurimeve publike, etj.
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